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Kaﬂyrl/l Ha Moanncano

umdpoon
EJ'I eHa nognucbto: KanyrnHa
Enena MaBnoBHa Homep fokymeHTa [arta coctasieHus

Hata: 2022.01.14 MPUNKA3 217 31.08.2021

O nepesBofe BOCNUTAHHWUKOB B criefyloline Bo3pacTtHble rpynnbl MKAOY

B cBsA3M ¢ Havyanom HoBoro 2021 - 2022 y4ye6HOro roga
MPUNKAS3BIBAIO:
1 MepeBecTn BocnMTaHHUKOB MKAOY O6yxoBCKWiA geTckuil cag Ne 2 ¢ 1 ceHTabps 2021 roga B
cnepytoume Bo3pacTHble rpynnbl:
lNMepBaAa rpynna paHHero so3pacTa
BocnutaTtenu - Fetmad EneHa BuktoposHa, KoiiHosa [Japba CepreesHa

1 TenbmaHoB Metp Muxaiinosuy 18.01.2020 9 XapknHb6aeBa 3apuHa XacnaHoBHa 02.01.2020
2 WunwknuH CemeH AHaToNbeBUY 13.02.2020 10 TkaueBa Anuca AnekceeBHa 24.12.2019
3 MakapeHko fipocnaB AnekcaHapoBuy 26.01.2020 W  Hosocenos Tumodeit AHaTONbEBNY 21.08.2019
4 MakapeHko Bnagucnas AnekcaHaposuy 26.01.2020 12 [OdenwncoBa EnusaBeTa AMuUTpueBHa 08.08.2019
5 MpuanHa Anunca BacunbesHa 07.02.2020 13 Open Mapraputa ViBaHOBHa 03.09.2019
6 MpugnHa Mapus BacunibeBHa 07.02.2020 14 ManaweHKo ApceHunii PomaHoBUY 23.06.2019
7 MecToBa EBreHns AHartofibeBHa 14.11.2019 15 A6wuwes A3samat CarblHAbIKOBUY 16.03.2020
8 TemepeBa Bagepus [leHncoBHa 24.04.2020 16 HecrosopoB Anekceid AMuTpresmny 03.04.2020

BTopad rpynna paHHero sospacTa
BocnuTaTtenn - Menbwnkosa EneHa FpuropbesHa, CoppoHosa ManuHa MBaHoBHa

1 femeHeBa fiHa AHTOHOBHa 31.01.2019 10 KopenuH Bcesonog Bnagumuposuy 13.12.2018
2 Kanyruna Jingna AnekcaHapoBHa 01.02.2019 1 ®anees Makcum Hukonaesmny 04.06.2019
3 OBuYMHHMKOBaA KapuHa ApTemMoBHa 27.05.2019 12 MeTyxoBa EBa EBreHbesHa 18.03.2019
4 MepmsakoBa BapBapa BacunbeBHa 03.12.2018 13 ApknHa EBa BacunibeBHa 26.12.2018
5 TypcyHoBa Y nbaHa BacunbeBHa 20.12.2018 14 Xauali Makap ApTemMOoBNY (BPEMEHHO) 19.09.2018
6 boromatkosa AHHa HukonaesHa 09.06.2019 15 Muxaiinos Erop HOpbesuu 18.12.2018
7 Pancos Muxaun MakcumoBuy 17.09.2019 16 UypknHa AHactacus EBreHbeBHa 09.11.2018
8 KoliHoBa AHrenmHa AnekcaHgpoBHa 13.08.2019 17 CaBKuH borgaH VBaHOBMY 20.08.2018
9 Koratbko Banepua VBaHOBHa 05.11.2018

Mnaglwasa rpynna
Bocnutatenu -TomatknHa Hagexpaa AHaTonbeBHa, MokpuHckas CeeTnaHa CTaHUCNaBOBHa

1 AbgpawnToBa MonuHa BayecnaBoBHa 21.05.2018 12 CopoHoBa EceHns AHLpeeBHa 12.04.2018
2 EBcTadees Enuceit PycnaHosny 17.05.2018 13 TpeTbsikoB AnekcaHap VBaHOBUY 18.09.2017
3 Kygppssuesa KceHnus JeHncoBHa 02.03.2018 14 YcoB Tumodeli PomaHoBKY 10.04.2018
4 MenbLunkosa Cothua CepreesHa 22.02.2018 15 BauypuH MnatoH Anekceesny 25.09.2018
5 OxunraHoBa OkcaHa AnekceeBHa 14.06.2018 16 TepewieHko Erop AHatonbesuy 19.10.2018
6 MecTtnkos Tumodeit AMuTpresny 15.06.2018 17 denoposa Mapus PomaHOBHa 21.06.2018
7 MnotHukoB Makap AnekcaHApoBuY 05.11.2017 18 M3mecTbeB Tumodein Bagumosuny 01.12.2017
8 [Monosa AHactacus BnagumunpoBHa 10.01.2018 19 Open Pumma BaHOBHa 27.08.2018
9 Pyxkos [leHnc Cepreesuy 24.08.2018 20 YepHbIX OaHun Vnbuy 18.05.2018
10 CekepuH VMBaH Bacuibesuy 30.11.2017 21 YepHbIX ApTem Unbuy 18.05.2018
1 CwmepTtunH CemeH Anekceesuy 26.11.2017



1 Buiickas 3nata MuxalinoBHa

2 OemeHeBa Bacunmca AHTOHOBHA

3 XXapknmbaeBa AnnHa XXacnaHoBHa
4 KonTeiwesa Aapbs KOpbeBHa

5 KopenuH Apomup AHapeesuny

6 MonysaxToBa Buktopna MuxaiinosHa
7 MeHbweHuH OdaHun EBreHbesuny

8 MokpuHckaa Anunca OnerosHa

9 HyxwunHa Banepua BsayecnaBoBHa
10 OcuneHko Jles Cepreesuy

1n ®dupctosa NpuHa AHLpeeBHa

12 YebblknHa Japbs [leHncoBHa

bacceliH KceHns AnekcaHapoBHa
Bnkb6aeBa PnaHa PuHaTtoBHa
EBcTaeeBa'Mapua OnerosHa

Kyapssues Aptem AnekceesBuy
Kynarnn AHppeii Cepreesny
Mapkos Nnbs Bnagumumposuy

~N o gD WwWN

BacioTnH AnekcaHp AHfpeeBuy

Kyuma ®egop AMutpuresuny

o g b WN -

JlblcukoB Muxaunn isaHoBUY

Xapkumbaesa Tomupuc CaHaToBHa

B/Teipcknx AHacTacus BanepbeBHa
KysHeuos Kupunn AnekcaHaposuy

JlorsBuHeHkKo Bnagnmup Anekceesuny

CpegHaa rpynna
BocnuTtatenu - MuxeeBa EneHa EBreHbeBHa, LLLeHHuKoBa CeeTtniaHa CepreeBHa

15.12.2016
01.06.2017
27.09.2017
27.06.2017
04.04.2017
08.10.2017
27.03.2017
25.05.2017
22.03.2017
10.08.2017
03.09.2017
17.01.2017

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

YepHoB PomaH AnekcaHpoBuy
LWanarnHa BepoHnka PomMaHOBHa
WnwkuHa NpuHa BavecnaBoBHa
KoyHeBa AHHa AnekceeBHa
BpoHckux Cothna AnekcaHpoBHa
®aTeeBa AnekcaHgpa BnagumuposHa
Kykynecko AHactacua AnekceeBHa
Monos daHun AHTOHOBMWY

Pancos MatBeii MakcMmMoBMY
Ab6unwesa AlifaHa CarblHAbIKOBHA
®depnoposBa YnbaHa NnbuHUYHa
Mynywes Aptem AHApeeBny

Crapwasna rpynna Ne 1
Bocnutatenun - MeHblieHnHa KpuctuHa MropesHa, Cokonosa HKOonus ViBaHOBHa

25.04.2016
07.03.2016
25.11.2015
21.04.2016
16.11.2015
12.05.2016
02.08.2016

8
9
10
n
12
13
14

CeHuoB KoHCcTaHTUH PomaHOBUY
Conpatos ViBaH AHpapeeBny
Ctebekos Oner Bnagumnposuy
daTees Tumodeli Bnagumuposuy
Opnosa Anuca BuktopoBHa
CraBTblpo Japba HukonaesHa
Monakosa Mapusa BnagumuposHa

Crtapwasda rpynna Ne 2

Bocnutartenu - Pakynbigesa Hagexpaa Buktoposna, AdhoHacseBa AHHa AnekcaH/gpoBHa
24.08.2016
20.09.2016
07.07.2016
03.01.2016
28.10.2016
10.11.2016

7 MenkosepoBsa EneHa MaBnoBHa

8 OgqTteBa EBa BagumoBHa

9 CyTaruH Tumodeli Bnagnmmposny
10 YepenaHoB MatBeil AHTOHOBMWY

11 BbabakoB PomaH AnekcaHApoBuUY
12 dApkuH MaTBeit Bacunbesuu

MoaroTtoBuTenbHaa rpynna Ne 1

Bocnintatenu - XXapkumbaesa KHcbily CaTtBananHoBHa, Hukontok EneHa BnagnmmnpoBHa

baxuHa Mapua BsayecnaBoBHa
EscTadees Aptem Onerosuy
Kombiwesa Mapus BUKTOpoBHa
Konbinosa Bapsapa EBreHbesHa
Hunkungopos CtenaH Cepreesuy

~No A WN

ConoBbeB Makcum Bnagumumposuy
TeTepuHa Banepus AnekcaHApoBHa

19.02.2015
18.10.2014
11.09.2015
16.12.2014
01.11.2015
26.08.2015
12.07.2015

8

9

10
n
12
13
14

Ypanosa Copbs AnekcaHapoBHa
dununnos MNasen Tumyposuy
Xopowwux Aptem Nnbuy

W wnwkuHa Onbra BavecnaBosBHa
L eHHnkoBa Tancua HukonaesHa
MapTbfHOB ApocnaB AHTOHOBUY
Envnceesa BepoHuka AnekceesHa

MogrotoBuTenbHada rpynmna Ne 2

Bocnutatenu - KOanHa CsetnaHa FOpbeBHa, HacoHoBa HOnna HukonaeBHa

bauyypuHa EneHa EBreHbesHa

N3mecTbeB Banepuit Bagumosuy
Kneuos Kupunn AnekcaHgposuy

o g A WN

EmenbaHoBa Banepusa BuktoposHa

KoHonng Makcum Bnagumuposuy
Kyapssues CemeH BnagucnaBoBuy

05.03.2015
28.07.2015
18.03.2015
25.07.2015
11.03.2015
09.08.2015

7
g’
9
10
1n
12

KbiwTeiM0oB CemeH Cepreesuy
OxunraHosa KpuctnHa AnekceeBHa
CnpopeHko Huknta MakcumoBuy
ConpgatoBa Ennsaseta AnekcaHipoBHa
YabaH Kupunn mutpuesny

Ocunos MupoH PomaHoBUY

2. KOHTpPO/b 3a UCMOMHEHME NpUKA3a 0CTaB/AK 3a COGOIA.

PyKoBOAWTENb OpraHu3aumm

(BoMKHOCTB)

3aBefytoLLnii

Y~ el
(nnyHas nognuce)

02.02.2017
15.03.2017
08.08.2017
27.04.2017
16.10.2017
18.10.2017
02.11.2017
17.10.2017
22.12.2016
07.08.2017
14.12.2016
21.01.2017

16.11.2015
30.08.2016
30.06.2016
30.03.2016
03.08.2016

18.08.2016
01.05.2016

08.12.2016
20.11.2016
14.10.2016
24.11.2016
26.10.2015
23.10.2016

16.03.2015
08.01.2015
11.05.2015
11.06.2015
24.09.2015
25.06.2015
26.09.2014

03.12.2014
08.09.2015
13.06.2015
27.12.2015
16.08.2015
22.05.2015

E.MN. KanyruHa

(pacwndpoBka noanucu)
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